様式第５号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　米原市人権教育推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　自治会名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　電話番号　　　　　　－

人権教育地域活動事業変更（中止・廃止）承認申請書

　先に補助金等の交付決定を受けた　ハートフル・フォーラム開催事業　人権啓発・学習事業について、下記のとおり、その内容を変更（中止・廃止）したいので、米原市人権教育地域活動事業補助金等交付要領第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．変更（中止・廃止）の理由

２．変更の内容

記入例
様式第５号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]　　令和○年　　○月　　○日

　米原市人権教育推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    住　所　　米原市○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　自治会名等　○○○自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　代表者　　　　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   　電話番号　　　○○　－　○○○○

人権教育地域活動事業変更（中止・廃止）承認申請書

　先に補助金等の交付決定を受けた　ハートフル・フォーラム開催事業　人権啓発・学習事業について、下記のとおり、その内容を変更（中止・廃止）したいので、米原市人権教育地域活動事業補助金等交付要領第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．変更（中止・廃止）の理由
　　コロナウイルス感染症蔓延防止のため

２．変更の内容

中止・廃止の場合
記入不要です。